



dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 718 od km 9+252 do km 10+680 – nr postępowania 027/25

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 7

Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył całą dokumentację techniczną w zakresie robót drogowych oraz posiada niezbędne zgłoszenia do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączony poprawiony przedmiar jest kompletny i zawiera wszystkie pozycje do wykonania prawidłowego remontu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całego zakresu remontu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotowego postępowania pobocza należy wykonać na długości 460,6 mb (zgodnie z poz.10 przedmiaru)? Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji poboczy, jakie należy wykonać w ramach przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar. Pobocze do wykonania znajduje się od km 9+436 do km 10+627.

Pytanie 11

Po przeprowadzeniu wizji terenowej Oferent stwierdza, że wzdłuż krawężnika na części remontowanego odcinka drogi zlokalizowany jest miejscami zapadnięty ciek przykrawężnikowy z kostki betonowej, natomiast w przedmiarze brak regulacji tego cieku. Czy Zamawiający potwierdza, że regulacja cieku z kostki nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeżeli nie, prosimy o podanie długości cieku do regulacji oraz o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na konieczność regulacji cieku w rejonie regulowanych wpustów ulicznych (poz 5). Pozostały odcinek cieku nie wchodzi w zakres regulacji cieku.

Opublikowane odpowiedzi i zmiany są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski

Załącznik:

1. Skorygowany przedmiar robót.